REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman

VENDIM
Nr.4 Daté 09/02/2011
“Pér
miratimin e anullimit te lejes pér perdorim uji te imbotiluar nga burimi
Lybesh Berat te shoqérisé “Tomori 01” sh.p.k”
Né mbéshtetje t& neneve 8, 17 pika “b” t& ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996 “P&r
rezervat ujore”, t€ Vendimit nr.3, daté 19.07.2002 t& Késhillit Kombétar té& Ujit
“Pér miratimin e rregullores se fuksionimit te Sekretariatit te Keshillit Kombetar te

Ujit ,Keshillit te Basenit Ujembledhes dhe Agjensise se Ujit’
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman.

VENDOSI:
Miratimin e anullimit te lejes te subjektit “Tomori 01” per shfrytezimin te
burimit ujor Lybesh Berat per mos realizimin e investimeve sipas projektit.
Specifikimet e burimit ujor:
Koordinatat e burimit ujor jane
x =4503750 y =4426000 z2=650m

Sasia e ujit e burimit eshte Q =15 I/sek.

Sasia e ujit dhene ne perdorim 0.5 (I/sek)

Ngarkohet AUB Seman pér ndjekjen e progedurave pérkatése pér zbatimin e
ketij vendimi.




